
Link do produktu

Kod produktu: 201526

Festool Akumulatorowa
szlifierka Delta DTSC 400
Li-Basic (korpus) 201526

1 275,84 zł
1 313,00 zł  

Festool Akumulatorowa szlifierka Delta DTSC 400 Li-Basic (korpus) 201526

Produkt wycofany z oferty. Zastępuje go nowy, ulepszony model o kodzie 576359,

dostępny TUTAJ.

Ergonomiczna jednoręczna szlifierka akumulatorowa. Wyjątkowa mobilność i swoboda ruchu

dzięki nowym akumulatorowym szlifierkom kompaktowym RTSC 400, DTSC 400, ETSC 125.

Akumulatory 18 V Ergo 3,1 Ah gwarantują działanie jak przy zasilaniu z gniazdka i są kluczowe

dla niezwykle kompaktowej konstrukcji ze zbalansowanym rozłożeniem ciężaru i

ergonomiczności przy ciężarze zaledwie 1,4 kg. Odsysanie na wejściu w połączeniu z

pojemnikiem Longlife na pył umożliwia swobodne manipulowanie narzędziem – bez

zmęczenia, również nad głową, w położeniu pionowym lub trudno dostępnych miejscach. Jeśli

zależy nam na braku ograniczeń czasowych przy pracy, możemy wymienić akumulator na
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adapter sieciowy plug-it – to idealne rozwiązanie dla zastosowań stacjonarnych i w

połączeniu z odkurzaczem mobilnym Festool.

Zestaw nie zawiera akumulatora i ładowarki.

Mobilnie i bez wysiłku: bez przewodu i węża, ergonomicznie, ciężar tylko 1,4 kg i niska

wysokość robocza

Mocny: akumulator 18 V w połączeniu z bezszczotkowym silnikiem EC-TEC zapewnia

moc jak z gniazdka

Praca bez przerw: dzięki akumulatorom o pojemności 3,1 Ah, których czas działania jest

dłuższy niż ładowania

Brak ograniczeń czasowych: jeśli chcemy uzyskać stałe zasilanie elektryczne, możemy

wymienić akumulator na adapter sieciowy plug-it (zawarty w zestawie i dostępny jako

wyposażenie dodatkowe)

Bezpyłowo i zdrowo: w połączeniu z pojemnikiem Longlife na pył z wyjątkowo trwałej

włókniny poliestrowej lub z odkurzaczem mobilnym Festool

Mniej obróbki dodatkowej: PROTECTOR dla ochronnego szlifowania wzdłuż powierzchni

i ram okiennych oraz wypełnień

Wygoda i pewność: Ergonomiczna praca bez przewodu – dzięki akumulatorom 18 V Ergo i

kompaktowej budowie, niezależnie od sieci zasilającej i bez zmęczenia, we wszystkich

obszarach zastosowań.

Szybko najlepszy rezultat: Wydajny akumulator 18 V Ergo w połączeniu z bezszczotkowym

silnikiem EC-TEC zapewnia szlifowanie bez ograniczeń czasowych i przerw, z mocą jak z

gniazdka.

Lepiej pracować z systemem: Dla pełnej elastyczności, w połączeniu z odkurzaczami

mobilnymi Festool dostępne są adaptery sieciowe plug-it (dostępne w zestawie i jako

wyposażenie dodatkowe).
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Cechy:

Akumulator litowo-jonowy - wyposażenie w wysokowydajne akumulatory litowo-

jonowe.

Silnik EC-TEC - koncepcja napędu EC-TEC marki Festool oznacza uzyskiwanie

niezwykłej siły przy najmniejszym z możliwych zużyciu energii.

Stopa szlifierska MPE - stopy oraz talerze szlifierskie z materiału odpornego na

ścieranie, zapewniającego długi okres użytkowania.

Plug it - odłączalny, wymienny przewód zasilający z zamkiem zabezpieczającym dla

szybkiego przezbrajania.

CLEANTEC - ze zintegrowanym zamkiem bagnetowym jako elementem łączącym

pomiędzy odkurzaczem oraz narzędziem.

Protektor - chroni talerz szlifierski i obrabiany element przy pracach blisko krawędzi.

Elektronika MMC (Multi-Material-Control) - nowoczesny układ elektroniczny „Multi

Material Control” zapewnia regulowaną i stałą prędkość obrotową oraz kontrolę

temperatury.

StickFix STF - szybkie mocowanie materiału ściernego – bez klejenia i zaciskania –

zapewnia większą opłacalność ekonomiczną.

Turboodsysanie - system turboodsysania zapewnia czyste, wolne od pyłu powietrze

oraz dobrą widoczność obrabianego przedmiotu w czasie pracy.

System wyważenia antywibracyjnego VS - opatentowany system wyważenia

antywibracyjnego VS, który zapewnia optymalną, spokojną, a tym samym korzystną

dla zdrowia pracę narzędzia w czasie szlifowania.

Dane techniczne:

Suw szlifujący: 2 mm

Wymienna stopa szlifierska: 100 x 150 mm

Prędkość obrotowa na biegu jałowym maks.: 10000 min⁻¹

Napięcie akumulatora min.: 18 V

Napięcie akumulatora: 18 V
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Pojemność akumulatora Li-Ion: 3,1 Ah

Ciężar z akumulatorem Li Ion: 1,4 kg

Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 6 000 - 10 000 min⁻¹

Wymienna stopa szlifierska min.: 100 mm

Prędkość obrotowa na biegu jałowym min.: 6000 min⁻¹

Wymienna stopa szlifierska maks.: 150 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø min.: 27 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø: 27 mm

Wartości dotyczące hałasu i wibracji:

Szlifowanie: Szereg norm EN 60745

Szlifowanie: Tolerancja błędu (hałas) K: 3 dB

Szlifowanie: Tolerancja błędu (wibracje) K: 2 m/s²

Szlifowanie: Poziom ciśn. akust. (A) LpA: 79 dB(A)

Szlifowanie: Łączna wartość średnia drgań ah: 2,5 m/s²

Szlifowanie: Poziom mocy akust. (A) LWA: 68 dB(A)

Zalety i korzyści:

Doskonale leży w dłoni - wygodny uchwyt dzięki Softgrip oraz ergonomiczny, idealnie

umieszczony włącznik wygodny zarówno dla osób leworęcznych jak i praworęcznych

Mniej obróbki dodatkowej - PROTECTOR do ochrony krawędzi podczas szlifowania

wzdłuż krawędzi okien, ram i wypełnień

Lepiej pracować z systemem - doskonałe wykończenie powierzchni zależy od

drobnych szczegółów. Dlatego Festool oferuje materiały ścierne do każdego

zastosowania i każdej powierzchni. Gwarantuje to wydajną pracę z doskonałymi

wynikami szlifowania zgrubnego i wykończeniowego.

Stworzony do najbardziej wymagających zastosowań - wyjątkowo wytrzymałe i trwałe,

oczywiście włącznie z 3-letnim okresem obowiązywania pakietu SERVICE all-inclusive.

Zarejestruj urządzenie i korzystaj ze wszystkich zalet SERVICE all-inclusive. Nawiasem
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mówiąc, wszystkie usługi SERVICE all-inclusive dotyczą również akumulatorów i

ładowarek.

Maksymalna mobilność - praca nad głową bez wysiłku, w położeniu pionowym lub

trudno dostępnych miejscach - bez przewodu i węża, ergonomiczna bo ciężar wynosi

tylko 1,4 kg (łącznie z akumulatorem), idealnie zbilansowany rozkład masy i may rozmiar.

Moc i wytrzymałość - wydajny akumulator 18V Ergo w połączeniu z bezszczotkowym

silnikiem EC-TEC zapewnia szlifowanie bez ograniczeń czasowych z mocą jak z

gniazdka

Praca bez przerw - dzięki akumulatorom o pojemności 3,1 Ah, których czas działania

jest dłuższy niż ładowania

Wyjątkowe: a akumulatorem lub przewodem - do wszystkich zastosowań, które

wymagają jeszcze dłuższego czasu pracy, akumulatory 18V Ergo mogą być

zastępowane przez adapter sieciowy plug-it (zawarty w zestawie i dostępny jako

wyposażenie dodatkowe). W połączeniu z przewodem plug-it powstaje maszyna

zasilana sieciowo, mogąca pracować bez ograniczeń czasowych - idealna w ołczeniu

z odkurzaczem mobilnym Festool.

Bezpyłowo i zdrowiej - w połączeniu z pojemnikiem Longlife na pył (można opróżniać i

stosować i stosować ponownie), z extra trwałej włókniny poliestrowej lub z

odkurzaczem mobilnym Festool.

Bezpieczne odsysanie z nowym systemem przyłączeniowym CLEANTEC - zintegrowany

zamek bagnetowy niezawodnie i szybko łaczy mufę węża ssącego z króćcem ssącym

elektronarzędzia. Tak samo szybko można je rozłączyć. Tylko Ty decydujesz kiedy to

nastąpi - nie przypadek.

   

Zastosowania:

Bezprzewodowe szlifowanie tan, gdzie nie ma gniazdka lub jest ono trudno dostępne

(np. na zewnątrz, na rusztowaniu)

Mobilna praca tam, gdzie kabel zasilający i wąż ssący znacznie utrudniałyby zadanie

(np. w przypadku pionowych powierzchni, szlifowania nad głową, tynkowania
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krawędzi…)

Idealna do pracy na pionowych powierzchniach lub ponad głową

Szlifowanie jedną ręką niewielkich i wąskich powierzchni

Zeszlifowywanie farb i lakierów z ram okiennych, ościeżnic i gzymsów

Adapter sieciowy plug-it i elektryczne zasilanie zapewniają szlifierce nieograniczony

czas pracy - idealna opcja do wnętrz, w połączeniu z odkurzaczem mobilnym Festool

Zakres dostawy:

bez akumulatora

bez ładowarki

stopa szlifierska StickFix 100 x 150 mm

PROTECTOR Festool

pojemnik Longlife na pył

w Systainerze SYS 2 T-LOC
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